PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020

Processo Administrativo n. º 14951/2020

Requerente: INSTITUTO DA MOBILIDADE SUSTENTÁVEL RUA VIVA

 Decisão: DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – TOMADA DE PREÇO Nº 01/2020 - REMARCAÇÃO

Processo Administrativo n. º 14702/2019

A Presidente da CPL informa. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para a

realização dos serviços de consultoria especializada para dar suporte técnico e

operacional à Prefeitura de Maricá para a elaboração do Plano Municipal de

Mobilidade Urbana & Alinhamentos de Vias Urbanas (PMMU & AVU), que

estava suspenso, tem nova data marcada para o dia 08/01/2021 às 10h. Os

interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro,

n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social,

01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ou solicitar pelo e-

mail maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-

2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 47/2020

Processo Administrativo n. º 4873/2020

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que a sessão do Pregão

Presencial supracitado, que tem por objeto: Registro de Preços para

Fornecimento, manutenção e recarga de extintores de incêndio, que ocorreu no

dia 27/10/2020 às 10h, restou DESERTA com nova data de realização para o

DIA: 15/12/2020 às 10h. Os interessados em retirar o Edital deverão

comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando

carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma,

das 08h às 16:30h ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o

download no site pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em

andamento>>editais. Informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com,

Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 |

2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2020 - SMS SUSPENSO

Processo Administrativo n. º 9196/2020

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado

está SUSPENSO conforme Ata de Realização lavrada no dia 18/11/2020 às

14h, a pedido da Secretaria Requisitante. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br e-mail maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2020 - SMS SUSPENSO

Processo Administrativo n. º 20219/2020

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado

está SUSPENSO conforme Ata de Realização lavrada no dia 18/11/2020 às

14h, a pedido da Secretaria Requisitante. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br e-mail maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

SECRETARIA URBANISMO

A Secretaria Urbanismo, torna pública a lista dos 7 (sete) membros que irão

compor a Subcomissão Técnica Especial de análise da Tomada de Preço n.º

01/2020, que tem por objeto Contratação de pessoa jurídica para a realização

dos serviços de consultoria especializada para dar suporte técnico e

operacional à Prefeitura de Maricá para a elaboração do Plano Municipal de

Mobilidade Urbana & Alinhamentos de Vias Urbanas (PMMU & AVU), conforme

abaixo:

Servidores
• Técnico Titular Urbanismo: Mônica Maria Campos – Arquiteta e Urbanista –

Matricula: nº 109.826.

• Técnico Titular Urbanismo: Sandro Wagner Coelho Caldas - Arquiteto e

Urbanista – Matricula: nº 6.793.

• Técnico Titular Urbanismo: Will Robson Coelho - Arquiteto e Urbanista –

Matricula: nº 109.455

• Técnico Titular SOMAR: Romario da Costa Fernandes – Engenheiro Civil –

Matricula: nº 500.000.

• Técnico Suplente SOMAR: Osmar Soares Filho - Engenheiro Eletricista

(habilitado em Telecomunicações) – Matricula: nº 500.322.

• Técnico Titular Trânsito e Engenharia Viária: Anderson Ferreira da Silva -

Engenheiro Elétrico – Matrícula: nº 500.193.

• Técnico Suplente Trânsito e Engenharia Viária: Ronaldo Cardim - Contador

– Matrícula: nº 108.639.